
                            RELATORIO DE ATUALIZACAO (TJ)  
 Data de emissao: 14/11/2003                              Alimentar - Data de calculo: 17/11/2003       
 ÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ
        Nr. ORDEM   SEQ.  PROCESSO      VARA        COMARCA      AUTOR                                  
 ÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ
 0001   0765/1995         00023/1991    05a.        CAPITAL      JOSE MARIN NEVES E OUTROS              
   
 0002   0768/1995         00556/1989    04a.        CAPITAL      ELIZEU ALMEIDA DA SILVA E OUTROS       
   
 0003   0769/1995         00751/1991    10a.        CAPITAL      ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTROS     
   
 0004   0773/1995         00193/1990    09a.        CAPITAL      ALICE KIMIE UEMURA E OUTROS            
   
 0005   0774/1995         00421/1989    06a.        CAPITAL      ROBERTO AUGUSTO TORRES LEME E OUTROS   
   
 0006   0776/1995         00332/1991    05a.        CAPITAL      SALIM ANDRAUS JUNIOR E OUTROS          
   
 0007   0777/1995         00645/1991    03a.        CAPITAL      JOAO AILTON DOS SANTOS E OUTROS        
   
 0008   0783/1995         00189/1989    06a.        CAPITAL      IRLAN CRISTINA NOGUEIRA E OUTROS       
   
 0009   0784/1995         00109/1987    05a.        CAPITAL      IVAN PRADO E OUTROS                    
   
 0010   0785/1995         00458/1989    04a.        CAPITAL      FABIO DE ALMEIDA E OUTROS              
   
 0011   0786/1995         00648/1988    10a.        CAPITAL      JAZON CARNEIRO E OUTROS                
   
 0012   0787/1995         00518/1988    10a.        CAPITAL      ELDA ALBARELLO E OUTROS                
   
 0013   0789/1995         00287/1989    07a.        CAPITAL      FREDERICO RODRIGUES E OUTROS           
   
 0014   0792/1995         00706/1991    06a.        CAPITAL      EDUARDO FERREIRA ABREU E OUTROS        
   
 0015   0793/1995         00659/1990    07a.        CAPITAL      NILZA CAUTELLA SCHWARTZ E OUTROS       
   
 0016   0800/1995         00582/1990    08a.        CAPITAL      GIBSON JOAO VICTOR E OUTROS            
   
 0017   0801/1995         00099/1992    12a.        CAPITAL      EDVALDO ALVES COSTA E OUTROS           
   
 0018   0802/1995         00669/1991    04a.        CAPITAL      BARBARA ELOYSA VILA DE ALMEIDA E OUTROS
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 0019   0803/1995         00315/1991    04a.        CAPITAL      DALILA NOVAES RAMIRES E OUTROS         
   
 0020   0806/1995         00327/1991    09a.        CAPITAL      ULISSES SILVESTRE E OUTROS             
   
 0021   0807/1995         00657/1991    05a.        CAPITAL      REGINA SILVIA JUNCO PISONI E OUTROS    
   
 0022   0809/1995         00305/1985    07a.        CAPITAL      JOSE SETTA E OUTROS                    
   
 0023   0811/1995         00264/1992    10a.        CAPITAL      MANUELA LOMBARDI E OUTROS              
   
 0024   0812/1995         00505/1989    01a.        CAPITAL      NELSON CURY E OUTROS                   
   
 0025   0813/1995         00290/1989    11a.        CAPITAL      JULY SABBAG E OUTROS                   
   
 0026   0814/1995         00627/1989    11a.        CAPITAL      NEIDE ADAO E OUTROS                    
   
 0027   0815/1995         00734/1988    10a.        CAPITAL      WILDISON ALENCAR COELHO E OUTROS       
   
 0028   0816/1995         00562/1991    07a.        CAPITAL      JORGE PEREIRA DE SOUZA E OUTROS        
   
 0029   0817/1995         00761/1991    02a.        CAPITAL      GEORGE NISHIKAWA E OUTROS              
   
 0030   0818/1995         00217/1990    05a.        CAPITAL      JAIR FERREIRA PINTO E OUTROS           
   
 0031   0819/1995         00839/1988    11a.        CAPITAL      ANA MARIA DA SILVEIRA E OUTROS         
   
 0032   0821/1995         00446/1989    02a.        CAPITAL      ALCEU ADELINO DA SILVA E OUTROS        
   
 0033   0825/1995         00304/1989    09a.        CAPITAL      RICARDO JOSE CARNEIRO E OUTROS         
   
 0034   0827/1995         00524/1991    05a.        CAPITAL      GREGORIO RODRIGUES ESPELHO E OUTROS    
   
 0035   0828/1995         00512/1991    05a.        CAPITAL      OSWALDO PASCHOALINO E OUTROS           
   
 0036   0829/1995         00549/1991    02a.        CAPITAL      ROSELY TAVARES RIBEIRO E OUTROS        
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 0037   0831/1995         00794/1991    02a.        CAPITAL      LAERCIO COLEBRUSCO E OUTROS            
   
 0038   0832/1995         00496/1989    09a.        CAPITAL      DARCY EMERICK DO IMPERIO E OUTROS      
   
 0039   0833/1995         00280/1989    08a.        CAPITAL      ORLANDO LAVEZZO E OUTROS               
   
 0040   0834/1995         00867/1987    04a.        CAPITAL      SEBASTIAO VAYEGO DE CARVALHO E OUTROS  
   
 0041   0835/1995         00686/1991    02a.        CAPITAL      PALMIRA COALHO E OUTROS                
   
 0042   0839/1995         00133/1992    05a.        CAPITAL      VALKIRIA VENANCIO E OUTROS             
   
 0043   0840/1995         00786/1991    05a.        CAPITAL      SANTA DONIZETE CHAVES BRABO E OUTROS   
   
 0044   0841/1995         00795/1991    02a.        CAPITAL      JOSE CICERO DE ALMEIDA PRADO E OUTROS  
   
 0045   0843/1995         00539/1991    10a.        CAPITAL      WILSON SISMOTTO FILHO E OUTROS         
   
 0046   0844/1995         01415/1982    01a.        CAPITAL      ALVARO DE CAMPOS GOES                  
   
 0047   0847/1995         00439/1990    09a.        CAPITAL      WALDEMAR TURINI                        
   
 0048   0848/1995         00236/1987    02a.        CAPITAL      APARECIDO SALES DE SOUZA E OUTROS      
   
 0049   0852/1995         00447/1988    11a.        CAPITAL      JOSE VULF KOCHEN                       
   
 0050   0855/1995         00824/1991    03a.        CAPITAL      JOSE JULIAO DE ALMEIDA RAMOS E OUTROS  
   
 0051   0856/1995         00561/1991    08a.        CAPITAL      CALIXTO ZEINI E OUTROS                 
   
 0052   0857/1995         00664/1991    05a.        CAPITAL      MICHEL ZUGAIB E OUTROS                 
   
 0053   0858/1995         00702/1991    05a.        CAPITAL      WILSON FERNANDES E OUTROS              
   
 0054   0860/1995         00320/1991    04a.        CAPITAL      RENATO VIEIRA E OUTROS                 
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 0055   0861/1995         00440/1991    08a.        CAPITAL      EMILIO GOTTARDO E OUTROS               
   
 0056   0866/1995         00302/1989    06a.        CAPITAL      TOMIRES FURTADO CASTILHO E OUTROS      
   
 0057   0867/1995         00655/1988    03a.        CAPITAL      VIRGILIO TOFFOLI E OUTROS              
   
 0058   0871/1995         00309/1990    01a.        CAPITAL      PEDRO BRANDIERI E OUTROS               
   
 0059   0877/1995         00154/1989    08a.        CAPITAL      CELICE ALVES DA COSTA E OUTROS         
   
 0060   0878/1995         00146/1992    12a.        CAPITAL      VANDERLEIA BERNARDINO ALMEIDA CRUZ E OO
   
 0061   0880/1995         00398/1991    11a.        CAPITAL      ZELI SILVEIRA MARTINS MOURAO           
   
 0062   0881/1995         00395/1991    07a.        CAPITAL      GERALDINA MARIA DE JESUS MARTINS E OO
   
 0063   0882/1995         00654/1991    08a.        CAPITAL      SILVIA H.SANTANA DE CARVALHO E OUTROS  
   
 0064   0884/1995         00169/1989    07a.        CAPITAL      LUIZ SALESI E OUTROS                   
   
 0065   0885/1995         00298/1989    03a.        CAPITAL      IVO ALBERTO SOARES DE CAMARGO E OUTROS 
   
 0066   0886/1995         00158/1986    01a.        CAPITAL      FEIEZ BUSSAD E OUTROS                  
   
 0067   0887/1995         00634/1989    07a.        CAPITAL      IGNEZ ANDRIELLI SIMOES E OUTROS        
   
 0068   0890/1995         00687/1992    12a.        CAPITAL      ADILSON DE SOUZA E OUTROS              
   
 0069   0892/1995         00631/1991    01a.        CAPITAL      OZIAS COSTA E OUTROS                   
   
 0070   0893/1995         00684/1991    06a.        CAPITAL      SIDNEY SANCHES E OUTROS                
   
 0071   0895/1995         01024/1991    03a.        CAPITAL      CANDIDO NARVAES E OUTROS               
   
 0072   0899/1995         00834/1991    07a.        CAPITAL      DORIVAL CARLOS TROMBIN E OUTROS        
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 0073   0900/1995         00773/1991    08a.        CAPITAL      TELMA APARECIDA FUENTES E OUTROS       
   
 0074   0901/1995         00832/1991    08a.        CAPITAL      DEUSA CARVALHO SANTA CROCE E OUTROS    
   
 0075   0902/1995         00683/1991    03a.        CAPITAL      JOSE PAZIM E OUTROS                    
   
 0076   0904/1995         00686/1991    03a.        CAPITAL      ONDINA LIBERATO E OUTROS               
   

 TOTAL IPESP......:          26.572,27 

 TOTAL IAMSPE.....:           8.013,60 

 TOTAL CBPM.......:             532,87 

 TOTAL CRUZ AZUL..:             168,83 
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           Data de emissao: 14/11/2003                              Alimentar - Data de calculo: 17/11/2003                                               Pag.: 1/41 
           ÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ 
                  Nr. ORDEM   SEQ.  PROCESSO      VARA        COMARCA              AUTOR                                             PAGAMENTO              ACUMULADO 
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           0001   0006/1996         00964/1981    04a.        CAPITAL              RUBENS ALVES DE FIGUEIREDO E OO                   88.944,47              88.944,47 
             
           0002   0007/1996         00518/1989    03a.        CAPITAL              ASSIS EUZEBIO GARCIA E OO                         84.886,76             173.831,23 
             
           0003   0009/1996         01389/1982    02a.        CAPITAL              SILVIO PEREIRA GUIMARAES E OO                    241.694,84             415.526,07 
             
           0004   0013/1996         00572/1988    01a.        CAPITAL              ORIDES APPARECIDO VANTIM E OO                     26.527,30             442.053,37 
             
           0005   0014/1996         00481/1990    04a.        CAPITAL              AURACELI BARROS POMPEU PIZA E OO                  25.692,85             467.746,22 
             
           0006   0015/1996         00550/1981    01a.        CAPITAL              LORYS PIZANI E OO                                 51.071,60             518.817,82 
             
           0007   0016/1996         00133/1982    06a.        CAPITAL              LUIS GONZAGA GALHARDO E OO                        53.875,77             572.693,59 
             
           0008   0018/1996         00420/1986    06a.        CAPITAL              SONIA BEATRIZ ALMEIDA FIOD E OO                  186.893,61             759.587,20 
             
           0009   0019/1996         00550/1991    07a.        CAPITAL              AMELIO FRANCHI LEMES E OO                         66.364,68             825.951,88 
             
           0010   0023/1996         01461/1982    02a.        CAPITAL              LUIZ QUINALHA                                     65.780,24             891.732,12 
             
           0011   0027/1996         00385/1989    07a.        CAPITAL              DAGOBERTO REBUCCI E OO                            66.830,08             958.562,20 
             
           0012   0028/1996         00629/1991    06a.        CAPITAL              ALBERTO NIVALDO KUROBAYASHI E OO                  68.650,04           1.027.212,24 
             
           0013   0029/1996         00715/1991    06a.        CAPITAL              RODOLFO HORLE E OO                                57.920,95           1.085.133,19 
             
           0014   0030/1996         00641/1991    07a.        CAPITAL              ROBERTO GIULI E OO                                31.347,58           1.116.480,77 
             
           0015   0031/1996         00719/1991    02a.        CAPITAL              IGNACIO AOKI E OO                                 33.501,08           1.149.981,85 
             
           0016   0032/1996         00279/1989    05a.        CAPITAL              IEDA MARIA LIMA E OO                              24.944,23           1.174.926,08 
             
           0017   0033/1996         00974/1991    05a.        CAPITAL              MARILIA MANENTE BONFOGO E OO                     190.081,70           1.365.007,78 
             
           0018   0034/1996         01729/1983    06a.        CAPITAL              GILBERTO CARDOSO DE MENEZES TEIXEIRA E O       1.146.986,59           2.511.994,37 
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           0019   0035/1996         00631/1991    07a.        CAPITAL              ALBA LUCIA ANDRADE COELHO NISIDA E OO            102.322,55           2.614.316,92 
             
           0020   0039/1996         00830/1991    04a.        CAPITAL              LUISA DELICIO DE OLIVEIRA E OO                    43.797,72           2.658.114,64 
             
           0021   0043/1996         00775/1991    04a.        CAPITAL              SAMIRA APARECIDA DE CAMARGO E OO                  47.208,56           2.705.323,20 
             
           0022   0046/1996         00501/1991    07a.        CAPITAL              ERCILIA GIOLO E OO                                50.801,26           2.756.124,46 
             
           0023   0047/1996         00523/1991    03a.        CAPITAL              EDITH MATHIAS DOS SANTOS E OO                     21.217,05           2.777.341,51 
             
           0024   0048/1996         00350/1991    05a.        CAPITAL              ADONIRAN RODRIGUES DOS SANTOS E OO                23.217,53           2.800.559,04 
             
           0025   0051/1996         00175/1988    01a.        CAPITAL              MARY SILVA COSTA E OO                            158.424,02           2.958.983,06 
             
           0026   0052/1996         00825/1991    06a.        CAPITAL              LEDA BATISTA NUNES E OO                           36.080,98           2.995.064,04 
             
           0027   0054/1996         00147/1989    07a.        CAPITAL              CORINA MARTINS DOS SANTOS                         45.658,96           3.040.723,00 
             
           0028   0055/1996         00426/1988    01a.        CAPITAL              CARMEN CONSTANTINO E OO                           68.815,48           3.109.538,48 
             
           0029   0056/1996         00829/1991    03a.        CAPITAL              IOLANDA LOCATELLI INOCENCIO E OO                  36.792,86           3.146.331,34 
             
           0030   0057/1996         00747/1988    07a.        CAPITAL              JOSE AUGUSTO CHIALASIRI E OO                      52.321,40           3.198.652,74 
             
           0031   0058/1996         00999/1991    05a.        CAPITAL              TRAJANO PEREIRA DA SILVA E OO                    183.688,15           3.382.340,89 
             
           0032   0059/1996         00748/1988    05a.        CAPITAL              WILSON ALVES DA SILVA E OO                        59.031,34           3.441.372,23 
             
           0033   0060/1996         00641/1991    06a.        CAPITAL              IPOLITO JOSE DOS SANTOS E OO                      22.772,96           3.464.145,19 
             
           0034   0063/1996         00466/1991    09a.        CAPITAL              ENEIDA DE PAIVA E OO                              25.592,67           3.489.737,86 
             
           0035   0064/1996         00168/1989    07a.        CAPITAL              RUY BARBOSA E OO                                  71.580,96           3.561.318,82 
             
           0036   0065/1996         00538/1989    10a.        CAPITAL              ANGELA CRISTINA GRACIA MESSIAS E OO               30.405,60           3.591.724,42 
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           0037   0066/1996         00932/1991    03a.        CAPITAL              ANA MARIA DA COSTA DA SILVA E OO                  29.342,22           3.621.066,64 
             
           0038   0067/1996         00338/1991    02a.        CAPITAL              LUCIO ANTONIO ZOCAL E OO                         105.546,70           3.726.613,34 
             
           0039   0068/1996         00778/1987    01a.        CAPITAL              ORLANDO SIMOES BENTO E OO                         34.504,85           3.761.118,19 
             
           0040   0069/1996         00856/1991    02a.        CAPITAL              ROSANGELA MOTA MARTINS PUPO E OO                 203.999,44           3.965.117,63 
             
           0041   0071/1996         01051/1986    01a.        CAPITAL              AUGUSTO DE LIMA E OO                              13.817,06           3.978.934,69 
             
           0042   0072/1996         00089/1989    08a.        CAPITAL              ANTONIO PIMENTEL FILHO E OO                       14.703,12           3.993.637,81 
             
           0043   0074/1996         00668/1989    08a.        CAPITAL              AIDA ROMANO ROLIM SCATENA E OO                    83.898,87           4.077.536,68 
             
           0044   0075/1996         00449/1991    08a.        CAPITAL              JOSE LEITE ALBUQUERQUE                            38.944,63           4.116.481,31 
             
           0045   0076/1996         00727/1989    08a.        CAPITAL              GILBERTO FERREIRA DE OLIVEIRA E OO                56.884,96           4.173.366,27 
             
           0046   0077/1996         00259/1992    03a.        CAPITAL              SILVIA DE OLIVEIRA SEREGHETTI E OO                51.105,61           4.224.471,88 
             
           0047   0078/1996         00979/1991    02a.        CAPITAL              MARISA TRIANI E OO                                90.120,48           4.314.592,36 
             
           0048   0079/1996         00759/1992    02a.        CAPITAL              DIVA GON�ALVES E OO                               51.295,13           4.365.887,49 
             
           0049   0080/1996         00761/1987    06a.        CAPITAL              CLODOALDO FRANCISCO ASSIS REHDER E OO             13.843,41           4.379.730,90 
             
           0050   0081/1996         00153/1990    09a.        CAPITAL              ORLANDO JOSE GONCALVES E OO                       15.607,50           4.395.338,40 
             
           0051   0082/1996         00960/1986    07a.        CAPITAL              DIMAS RUBENS FONSECA E OO                         19.476,76           4.414.815,16 
             
           0052   0083/1996         00035/1992    02a.        CAPITAL              LUIZ JOSE ATTILIO FIORE E OO                      39.680,29           4.454.495,45 
             
           0053   0084/1996         00382/1991    10a.        CAPITAL              LINO ALEXANDRE DE BARROS E OO                     68.426,01           4.522.921,46 
             
           0054   0085/1996         00266/1992    06a.        CAPITAL              MARIA LUCIA SALVATORE E OU                        86.572,91           4.609.494,37 
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           0055   0087/1996         00694/1991    06a.        CAPITAL              ADAGMAR COSTA GRILLO E OO                        123.844,11           4.733.338,48 
             
           0056   0089/1996         00780/1985    03a.        CAPITAL              ANA MARIA APARECIDA BASSO E OO                    23.545,53           4.756.884,01 
             
           0057   0090/1996         00759/1991    02a.        CAPITAL              ROBERTO BARBUY E OO                               58.874,87           4.815.758,88 
             
           0058   0092/1996         00205/1987    07a.        CAPITAL              HELCIO PERES ROSSI E OO                           68.393,09           4.884.151,97 
             
           0059   0093/1996         00126/1989    01a.        CAPITAL              ZILDA MORAES LEITE DE LIMA                        20.381,17           4.904.533,14 
             
           0060   0094/1996         00256/1989    01a.        CAPITAL              LUIZA BOTTINI ANTUNES E OO                       146.138,29           5.050.671,43 
             
           0061   0095/1996         00295/1991    07a.        CAPITAL              NELSON ANTONIO NOGUEIRA AMARAL E OO               80.684,96           5.131.356,39 
             
           0062   0097/1996         00487/1989    04a.        CAPITAL              MARIO CALDARELLI FILHO E OO                       46.336,10           5.177.692,49 
             
           0063   0103/1996         00820/1989    06a.        CAPITAL              JANE DA SILVA E OO                               183.486,96           5.361.179,45 
             
           0064   0104/1996         00111/1990    01a.        CAPITAL              FAUZI RACHID E OO                                 16.157,27           5.377.336,72 
             
           0065   0106/1996         00146/1989    02a.        CAPITAL              IRES SAADI DE SANTIAGO E OO                      197.996,51           5.575.333,23 
             
           0066   0107/1996         00727/1991    06a.        CAPITAL              ANALIA DE ARAUJO E OO                             31.700,53           5.607.033,76 
             
           0067   0108/1996         00293/1989    06a.        CAPITAL              SARAH SALETE AKARI E OO                           50.297,99           5.657.331,75 
             
           0068   0109/1996         00437/1988    04a.        CAPITAL              MARIO DIAS DA COSTA E OO                          72.536,73           5.729.868,48 
             
           0069   0111/1996         00689/1985    06a.        CAPITAL              EDMUNDO NELSON PADOVAM E OO                    1.408.326,99           7.138.195,47 
             
           0070   0112/1996         00431/1991    04a.        CAPITAL              CLAUDINEI APARECIDO SACCOMANI E OO               263.073,05           7.401.268,52 
             
           0071   0113/1996         00599/1991    07a.        CAPITAL              EDGAR RIBEIRO E OO                                94.858,41           7.496.126,93 
             
           0072   0114/1996         00326/1991    08a.        CAPITAL              ASSIS BENITES E OO                               139.355,31           7.635.482,24 
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           0073   0118/1996         00082/1992    12a.        CAPITAL              GISELDA CATARINA DALARA E OO                      43.486,64           7.678.968,88 
             
           0074   0119/1996         00758/1991    10a.        CAPITAL              ORCHIDEA CARAVELLI E OO                           42.784,87           7.721.753,75 
             
           0075   0121/1996         00468/1985    06a.        CAPITAL              LUCAS FRANCISCO DE OLIVEIRA                       90.231,41           7.811.985,16 
             
           0076   0122/1996         00111/1991    03a.        CAPITAL              MIGUEL DIAS DO PRADO E OO                         38.239,59           7.850.224,75 
             
           0077   0124/1996         00707/1991    03a.        CAPITAL              ADALTO CUSTODIO E OO                              77.445,44           7.927.670,19 
             
           0078   0127/1996         00741/1988    01a.        CAPITAL              LUIZ CARLOS CONSANI SCORZAFAVE E OO               45.597,58           7.973.267,77 
             
           0079   0128/1996         01480/1985    01a.        CAPITAL              ELIE BATISTA DE SOUZA E OO                       658.229,33           8.631.497,10 
             
           0080   0129/1996         00528/1985    07a.        CAPITAL              RAIMUNDO ALVES DE ANDRADE E OO                 1.370.780,80          10.002.277,90 
             
           0080   0129/1996   A     00528/1985    07a.        CAPITAL              SEBASTIAO RUFINO FREIRE                           57.871,42          10.060.149,32 
             
           0081   0131/1996         00542/1990    10a.        CAPITAL              DORALICE MARIA BAPTISTA FERRI HAMON               18.689,46          10.078.838,78 
             
           0082   0135/1996         00124/1992    05a.        CAPITAL              JOSEFA LIMA DA ROCHA E OO                         63.979,89          10.142.818,67 
             
           0083   0137/1996         00390/1989    08a.        CAPITAL              REGINA HELENA COSTA E OO                         184.358,99          10.327.177,66 
             
           0084   0138/1996         00667/1991    08a.        CAPITAL              ROMEU BETTONI E OO                                65.809,51          10.392.987,17 
             
           0085   0140/1996         01131/1991    08a.        CAPITAL              BRIGIDA AUGUSTA TROMBETTA E OO                    75.490,66          10.468.477,83 
             
           0086   0141/1996         00688/1987    03a.        CAPITAL              ALICE CIFFONI E OO                               351.124,94          10.819.602,77 
             
           0087   0142/1996         00555/1988    06a.        CAPITAL              ELA MARIA DE LIMA E OO                            55.522,70          10.875.125,47 
             
           0088   0143/1996         00371/1989    10a.        CAPITAL              MERCEDES MORONTA BAZAN E OO                       80.270,61          10.955.396,08 
             
           0089   0144/1996         00593/1991    10a.        CAPITAL              DARCIO BOMBONATTI E OO                            40.803,71          10.996.199,79 
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           0090   0147/1996         00785/1987    01a.        CAPITAL              ANTONINA GILKA POLLICE BOTELHO E OO               16.911,20          11.013.110,99 
             
           0091   0151/1996         00279/1986    04a.        CAPITAL              ANTONIO MAZZA E OO                                51.736,40          11.064.847,39 
             
           0092   0152/1996         00677/1991    04a.        CAPITAL              FLAVIA FIGUEIREDO ARANHA E OO                     40.666,01          11.105.513,40 
             
           0093   0156/1996         00481/1991    01a.        CAPITAL              MARIO MARTINEZ MACHADO E OO                      126.513,41          11.232.026,81 
             
           0094   0157/1996         00761/1988    11a.        CAPITAL              HAMILTON DE QUEIROZ E OO                         319.195,38          11.551.222,19 
             
           0095   0160/1996         00614/1991    06a.        CAPITAL              BENEDITO JOSE THOMAZ DA SILVA E OO               113.238,21          11.664.460,40 
             
           0096   0161/1996         00633/1991    09a.        CAPITAL              MILTON ALONSO SOARES E OO                         91.178,15          11.755.638,55 
             
           0097   0162/1996         00370/1991    09a.        CAPITAL              JONAS ALVES DE ARAUJO                             91.216,15          11.846.854,70 
             
           0098   0163/1996         00394/1991    09a.        CAPITAL              BRAZ KEICHU KIATAKE E OO                          82.401,97          11.929.256,67 
             
           0099   0164/1996         00172/1984    06a.        CAPITAL              FERNANDO JOSE TOLEDO DE MOURA E OO               297.027,63          12.226.284,30 
             
           0100   0165/1996         00329/1988    10a.        CAPITAL              LUPERCIO DE ARRUDA CAMARGO E OO                   16.102,44          12.242.386,74 
             
           0101   0166/1996         00554/1988    06a.        CAPITAL              VANIA FERREIRA DOS SANTOS                         42.405,27          12.284.792,01 
             
           0102   0167/1996         00437/1992    06a.        CAPITAL              LAIRDE ALEXANDRINA DA SILVA E OO                  56.764,75          12.341.556,76 
             
           0103   0172/1996         00371/1989    06a.        CAPITAL              CECILIA SUARDI VOLCOV E OO                       141.073,46          12.482.630,22 
             
           0104   0174/1996         01129/1979    06a.        CAPITAL              JOSE ANTONIO LIMBERTI E OO                        17.826,73          12.500.456,95 
             
           0105   0176/1996         00362/1989    02a.        CAPITAL              KATIA ANTUNES E OO                                47.906,17          12.548.363,12 
             
           0106   0179/1996         01631/1983    06a.        CAPITAL              AMADEU POMARI E OO                               184.462,05          12.732.825,17 
             
           0106   0179/1996   *A    01631/1983    06a.        CAPITAL              AMADEU POMARI E OUTROS                            11.751,81          12.744.576,98 
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           0107   0183/1996         00077/1992    04a.        CAPITAL              LEDA RODRIGUES DE ASSIS FAVETTA E OO              43.817,96          12.788.394,94 
             
           0108   0185/1996         00294/1991    05a.        CAPITAL              SALVELINA AGOSTINHA DA SILVA E OO                 14.764,46          12.803.159,40 
             
           0109   0187/1996         00299/1990    08a.        CAPITAL              CELIA ROSCIANO FERREIRA E OO                      88.534,23          12.891.693,63 
             
           0110   0188/1996         00536/1985    03a.        CAPITAL              CLARISVALDO CLAUDIO DOMENE E OO                   73.214,21          12.964.907,84 
             
           0111   0190/1996         00385/1989    06a.        CAPITAL              ADEMAR DE OLIVEIRA E OO                           50.928,05          13.015.835,89 
             
           0112   0191/1996         00132/1990    08a.        CAPITAL              MARIA ANTONINHA RIBEIRO E OO                      29.429,16          13.045.265,05 
             
           0113   0192/1996         00403/1991    08a.        CAPITAL              DARCY COSLOSKI IAMONDI E OO                       73.993,73          13.119.258,78 
             
           0114   0194/1996         01027/1991    06a.        CAPITAL              IRINEU MELCHIOR E OO                             150.205,14          13.269.463,92 
             
           0115   0195/1996         00739/1991    10a.        CAPITAL              SIDNEY CANDIDO DA SILVA E OO                      90.376,20          13.359.840,12 
             
           0116   0197/1996         00534/1988    08a.        CAPITAL              ANTONIO ROBERTO MARCHIORI E OO                    22.191,45          13.382.031,57 
             
           0117   0198/1996         00468/1989    09a.        CAPITAL              LUCIA GONCALVES DA SILVA CARNEVALE E OO           82.796,47          13.464.828,04 
             
           0118   0200/1996         00490/1989    05a.        CAPITAL              JOAO AMATO E OO                                   46.719,48          13.511.547,52 
             
           0119   0201/1996         00075/1992    12a.        CAPITAL              BETHY COSTA BARCELLOS PEREIRA E OO                36.626,64          13.548.174,16 
             
           0120   0202/1996         00413/1984    05a.        CAPITAL              VILAYR TORINO E OO                                19.289,55          13.567.463,71 
             
           0121   0203/1996         00505/1992    12a.        CAPITAL              SONIA MARIA FRANHA E OO                           21.409,00          13.588.872,71 
             
           0122   0204/1996         00503/1990    05a.        CAPITAL              MURILLO ADELINO SOARES E OO                       12.993,71          13.601.866,42 
             
           0123   0208/1996         00301/1989    09a.        CAPITAL              REGINA CLARA BORGES E OO                          45.339,21          13.647.205,63 
             
           0124   0209/1996         00588/1991    08a.        CAPITAL              SILVIA MOLNAR CASSEB E OO                         46.241,10          13.693.446,73 
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           0125   0210/1996         00860/1991    05a.        CAPITAL              CELITA SILVA E OO                                 47.488,55          13.740.935,28 
             
           0126   0212/1996         00511/1988    04a.        CAPITAL              ERNESTO FERRARI E OO                              77.237,26          13.818.172,54 
             
           0127   0213/1996         00475/1988    03a.        CAPITAL              ANNA JOSEFINA PIRES MATHEUS E OO                  49.662,79          13.867.835,33 
             
           0128   0214/1996         00081/1990    02a.        CAPITAL              CARLA MARIA REZNY MAGALHAES E OO                  57.749,30          13.925.584,63 
             
           0129   0216/1996         00763/1988    02a.        CAPITAL              CLAUDIA MARQUES PEREIRA                           62.985,61          13.988.570,24 
             
           0130   0218/1996         00385/1990    04a.        CAPITAL              IVANICE TOME SATO E OO                            28.525,89          14.017.096,13 
             
           0131   0220/1996         00400/1989    11a.        CAPITAL              NILVA MARLENE TASSINARI FARAGONE E OO            137.362,88          14.154.459,01 
             
           0132   0221/1996         00568/1991    08a.        CAPITAL              ARIOSTO MARTIRANI E OO                           112.808,85          14.267.267,86 
             
           0133   0222/1996         00672/1991    05a.        CAPITAL              EDSON FAZZANI E OO                               305.784,59          14.573.052,45 
             
           0134   0224/1996         00589/1989    09a.        CAPITAL              ROSELI APARECIDA BORTOLOTTI BADRA E OO            61.463,07          14.634.515,52 
             
           0135   0225/1996         01721/1984    01a.        CAPITAL              ORLANDO CARDOSO MARGARIDO E OO                 1.129.151,82          15.763.667,34 
             
           0136   0226/1996         01008/1991    04a.        CAPITAL              MARIA APARECIDA CURY MOINHOS E OO                 65.512,74          15.829.180,08 
             
           0137   0229/1996         00169/1986    07a.        CAPITAL              ALFRED BABRIKOWSKI E OO                           67.634,29          15.896.814,37 
             
           0138   0231/1996         00059/1991    07a.        CAPITAL              DURVAL ZAGUETTI E OO                             113.186,49          16.010.000,86 
             
           0139   0232/1996         00151/1989    07a.        CAPITAL              DECIO FRANCO DE ALMEIDA E OO                      39.717,93          16.049.718,79 
             
           0140   0236/1996         00143/1989    10a.        CAPITAL              EUNICE AMADEU DE ALMEIDA E OO                     27.835,24          16.077.554,03 
             
           0141   0237/1996         01456/1985    01a.        CAPITAL              SEBASTIAO GARCIA CAMARGO E OO                    257.886,71          16.335.440,74 
             
           0142   0238/1996         00790/1991    04a.        CAPITAL              CECILIO BRAGA DA SILVA E OO                      195.274,94          16.530.715,68 
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           0143   0240/1996         00400/1991    04a.        CAPITAL              KATHIA DE CARVALHO MOREIRA E OO                  331.949,53          16.862.665,21 
             
           0144   0241/1996         00714/1991    06a.        CAPITAL              LUCILENE DE SOUZA FREITAS RODRIGUES E OO         562.577,45          17.425.242,66 
             
           0145   0242/1996         00219/1979    07a.        CAPITAL              PAULO NUNES DE SIQUEIRA E OO                      34.833,19          17.460.075,85 
             
           0146   0243/1996         00568/1989    10a.        CAPITAL              UBIRAJARA DE CAMPOS E OO                          45.413,39          17.505.489,24 
             
           0147   0244/1996         00472/1991    08a.        CAPITAL              LORAINE DE ABREU NEVES E OO                      265.217,57          17.770.706,81 
             
           0148   0246/1996         00551/1992    12a.        CAPITAL              EMIKO SINOHARA YOSHIZAWA E OO                     38.606,17          17.809.312,98 
             
           0149   0247/1996   A     00832/1991    04a.        CAPITAL              MARIA APARECIDA DE MORAIS                         15.732,15          17.825.045,13 
             
           0150   0248/1996         00968/1991    02a.        CAPITAL              ANTENOR LOURENCO E OO                            168.744,12          17.993.789,25 
             
           0151   0249/1996         00597/1992    12a.        CAPITAL              ANA MARIA INGLEZ MIGLIACCIO E OO                  42.467,36          18.036.256,61 
             
           0152   0250/1996         00489/1989    05a.        CAPITAL              CARMELIA DE VASCONCELOS CONTRUCCI E OO           108.083,98          18.144.340,59 
             
           0153   0251/1996         01170/1991    06a.        CAPITAL              VERA LUCIA COSMO LUCENA E OO                      74.351,26          18.218.691,85 
             
           0154   0252/1996         00177/1990    01a.        CAPITAL              CARLOS FREDERICO COELHO NOGUEIRA E OO             19.451,94          18.238.143,79 
             
           0155   0253/1996         00985/1991    04a.        CAPITAL              ADELCIO JUNQUEIRA E OO                            26.176,92          18.264.320,71 
             
           0156   0254/1996         00694/1989    05a.        CAPITAL              CLAUDIA PASTINA FERREIRA E OO                    137.510,75          18.401.831,46 
             
           0157   0255/1996         00676/1991    05a.        CAPITAL              AYRTONS CORDEIRO DE OLIVEIRA E OO                 27.133,05          18.428.964,51 
             
           0158   0261/1996         01084/1991    03a.        CAPITAL              MARIETA SANTOS FILHO E OO                        189.899,00          18.618.863,51 
             
           0159   0262/1996         00087/1991    03a.        CAPITAL              ADIR RIBEIRO DA SILVA E OO                       372.935,22          18.991.798,73 
             
           0160   0263/1996         00382/1991    09a.        CAPITAL              GILSON FELIPE DE SOUZA E OO                      269.493,75          19.261.292,48 
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           0161   0266/1996         00444/1988    06a.        CAPITAL              FRANCISCO DAINEZE E OO                            53.466,36          19.314.758,84 
             
           0162   0268/1996         00255/1989    01a.        CAPITAL              ERCILIA BORGES E OO                               66.706,24          19.381.465,08 
             
           0163   0269/1996         00111/1988    11a.        CAPITAL              JOSE DOMINGOS PASCHOAL E OO                      114.236,44          19.495.701,52 
             
           0164   0270/1996         00722/1991    09a.        CAPITAL              VANDIR PUGINA E OO                                43.096,96          19.538.798,48 
             
           0165   0271/1996         00373/1989    08a.        CAPITAL              FRANCISCO CARLOS ALENCAR E OO                     76.974,72          19.615.773,20 
             
           0166   0272/1996         00472/1988    04a.        CAPITAL              LAERCIO LOZANO E OO                               88.249,74          19.704.022,94 
             
           0167   0274/1996         00705/1991    06a.        CAPITAL              ITAGIBA FRANCO FERREIRA CARDIA E OO               44.124,62          19.748.147,56 
             
           0168   0275/1996         00992/1986    01a.        CAPITAL              ORMINDA SANT'ANNA SILVA E OO                      18.490,34          19.766.637,90 
             
           0169   0276/1996         00348/1989    10a.        CAPITAL              DEJAIR RODRIGUES E OO                            502.616,72          20.269.254,62 
             
           0170   0277/1996         00663/1991    08a.        CAPITAL              ELENICE APARECIDA DE A.SAN GERMANO E O/O         228.397,17          20.497.651,79 
             
           0171   0278/1996         00706/1991    02a.        CAPITAL              MUNIR NAGIB KARAN E OO                            13.873,35          20.511.525,14 
             
           0172   0279/1996         00529/1992    12a.        CAPITAL              ALFREDO POMPEI E OO                               20.664,83          20.532.189,97 
             
           0173   0281/1996         00657/1987    08a.        CAPITAL              CLAUDIO DA ROZ E OO                               87.708,78          20.619.898,75 
             
           0174   0282/1996         00277/1991    10a.        CAPITAL              CLAUDIO MANOEL AUGUSTO REZENDE E OO            1.723.783,86          22.343.682,61 
             
           0175   0283/1996         00731/1990    02a.        CAPITAL              IRIS MORAIS DE SOUZA E OO                         63.054,87          22.406.737,48 
             
           0176   0285/1996         00350/1989    10a.        CAPITAL              ALCIDES PELINSON E OO                            125.056,26          22.531.793,74 
             
           0177   0286/1996         00123/1991    08a.        CAPITAL              MARCIO RODRIGUES NOGUEIRA E OO                    33.088,20          22.564.881,94 
             
           0178   0288/1996         00493/1988    08a.        CAPITAL              DULCE MARIA DE ALMEIDA E OO                       26.300,30          22.591.182,24 
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           0179   0289/1996         00236/1989    08a.        CAPITAL              GRACE BARACAT E OO                                45.806,48          22.636.988,72 
             
           0180   0290/1996         00669/1991    08a.        CAPITAL              LUZIA VESSANI E OO                                82.440,02          22.719.428,74 
             
           0181   0292/1996         00205/1989    05a.        CAPITAL              TANIA APARECIDA GONCALVES E OO                    65.223,66          22.784.652,40 
             
           0182   0294/1996         01251/1985    03a.        CAPITAL              PAULO ROQUE E OO                                  50.936,06          22.835.588,46 
             
           0183   0295/1996         00174/1989    01a.        CAPITAL              LUZIA SELUQUE E OO                                47.880,58          22.883.469,04 
             
           0184   0296/1996         00242/1989    02a.        CAPITAL              RUBIA POUSA PAES SACAFEM E OO                     66.535,86          22.950.004,90 
             
           0185   0299/1996         00088/1991    01a.        CAPITAL              JOSE FIRMINO DE CAMPOS E OO                      709.464,29          23.659.469,19 
             
           0186   0300/1996         00198/1987    04a.        CAPITAL              IVAN MOCDECI MIZIARA E OO                        128.818,81          23.788.288,00 
             
           0187   0301/1996         00372/1984    03a.        CAPITAL              SAID HALAH                                        19.337,35          23.807.625,35 
             
           0188   0304/1996         00702/1990    03a.        CAPITAL              JOAQUIM NOGUEIRA E OO                          3.483.601,58          27.291.226,93 
             
           0189   0305/1996         00795/1991    11a.        CAPITAL              ADILSON RIBAS RAMOS E OO                          69.935,74          27.361.162,67 
             
           0190   0306/1996         00377/1989    05a.        CAPITAL              CARLOS REIS E OO                                  30.447,80          27.391.610,47 
             
           0191   0308/1996         00685/1991    09a.        CAPITAL              DORIVAL COUTINHO DA SILVA E OO                   101.794,16          27.493.404,63 
             
           0192   0309/1996         00129/1991    07a.        CAPITAL              ALCIONE FERREIRA FILIPPO E OO                    177.918,48          27.671.323,11 
             
           0193   0311/1996         00505/1987    02a.        CAPITAL              LAURO HENRICO DONIZETTI PANZA E OO                17.398,81          27.688.721,92 
             
           0194   0312/1996         00310/1991    10a.        CAPITAL              ISABEL CRISTINA ROCHA MELLO E OO                 189.313,40          27.878.035,32 
             
           0195   0313/1996         00036/1991    04a.        CAPITAL              ESTEFANO NEZO E OO                               151.528,57          28.029.563,89 
             
           0196   0315/1996         00975/1991    02a.        CAPITAL              CLAUDIA MARTELLI E OO                             22.595,92          28.052.159,81 
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           0197   0316/1996         00526/1987    06a.        CAPITAL              ELIAS CLARO DA SILVA                              19.491,19          28.071.651,00 
             
           0198   0317/1996         01025/1991    03a.        CAPITAL              DANTE MERLUZZI E OO                               60.333,73          28.131.984,73 
             
           0199   0318/1996         01186/1991    02a.        CAPITAL              JUCILEIA MARIA RIZZATO E OO                       54.842,75          28.186.827,48 
             
           0200   0320/1996         00679/1986    03a.        CAPITAL              NAIR MARTINS FARIA E OO                           15.538,15          28.202.365,63 
             
           0201   0322/1996         00846/1991    03a.        CAPITAL              BRANCA MATHEUS E OO                               57.786,59          28.260.152,22 
             
           0202   0325/1996         00931/1991    02a.        CAPITAL              EDUARDO VITALE E OO                               47.725,86          28.307.878,08 
             
           0203   0331/1996         00788/1991    06a.        CAPITAL              LUIZ FREIRE E OO                                  59.008,75          28.366.886,83 
             
           0204   0332/1996         00785/1991    05a.        CAPITAL              CLAUDETE LANG E OO                                57.727,97          28.424.614,80 
             
           0205   0334/1996         00360/1990    02a.        CAPITAL              CLOVIS PITACI E OO                                50.875,20          28.475.490,00 
             
           0206   0336/1996         00248/1990    05a.        CAPITAL              VALERIA FIANI E OO                                81.366,12          28.556.856,12 
             
           0207   0341/1996         01026/1991    06a.        CAPITAL              DURVALINA MALTEMPO E OO                           55.349,99          28.612.206,11 
             
           0208   0342/1996         00273/1992    03a.        CAPITAL              VANDERLEI QUEIROZ PASSARINHO E OO                 26.089,75          28.638.295,86 
             
           0209   0343/1996         00536/1991    06a.        CAPITAL              DAMARIS DEO FELICIANO E OO                        77.660,42          28.715.956,28 
             
           0210   0345/1996         00747/1988    03a.        CAPITAL              MARILDA LOURENCO E OO                            259.763,93          28.975.720,21 
             
           0211   0346/1996         00566/1991    02a.        CAPITAL              EVANIL ANTONIO GANDOLFO                          133.512,46          29.109.232,67 
             
           0212   0347/1996         00451/1987    07a.        CAPITAL              BRUNO TURCCHETTI E OO                             56.111,33          29.165.344,00 
             
           0213   0350/1996         00090/1992    10a.        CAPITAL              JANI DE FATIMA MORANGAO PEREIRA E OO              52.559,02          29.217.903,02 
             
           0214   0351/1996         00217/1992    03a.        CAPITAL              ALEXANDRE ELY CAMPEAS E OO                        81.181,75          29.299.084,77 
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           0215   0353/1996         01148/1991    04a.        CAPITAL              MIRACEMA DOS SANTOS RODRIGUES E OO                82.619,83          29.381.704,60 
             
           0216   0354/1996         00820/1988    05a.        CAPITAL              PAULO GIGLIOTTI NOVAES E OO                       32.467,67          29.414.172,27 
             
           0217   0355/1996         00469/1991    02a.        CAPITAL              GENESIO FRANCA E OO                              107.542,01          29.521.714,28 
             
           0218   0356/1996         00058/1992    12a.        CAPITAL              BERENICE DE TOLEDO E OO                           43.041,57          29.564.755,85 
             
           0219   0357/1996         01582/1982    02a.        CAPITAL              OLIMPIO CASSIO SOARES E OO                        26.385,20          29.591.141,05 
             
           0220   0359/1996         01368/1992    12a.        CAPITAL              FATIMA APARECIDA CONSANI E OO                     47.534,13          29.638.675,18 
             
           0221   0360/1996         00107/1992    12a.        CAPITAL              PAULO SHIRAISHI E OO                              45.065,95          29.683.741,13 
             
           0222   0361/1996         00854/1991    09a.        CAPITAL              TELMA ANTUNES RAMOS E OO                         238.461,71          29.922.202,84 
             
           0223   0363/1996         00800/1991    03a.        CAPITAL              ROSINA BRUNO E OO                                126.457,84          30.048.660,68 
             
           0224   0364/1996         00411/1992    12a.        CAPITAL              RICIERI MAI E OO                                  54.055,30          30.102.715,98 
             
           0225   0365/1996         00116/1987    04a.        CAPITAL              IRINEU BARBOSA DE OLIVEIRA                        24.265,94          30.126.981,92 
             
           0226   0366/1996         00582/1991    11a.        CAPITAL              DALTON LUIS DANIEL E OO                           79.221,60          30.206.203,52 
             
           0227   0367/1996         00480/1991    11a.        CAPITAL              INEZ LOBO E OO                                   175.223,10          30.381.426,62 
             
           0228   0369/1996         00808/1991    03a.        CAPITAL              PLACIDIO FOGACA E OO                              83.276,90          30.464.703,52 
             
           0229   0370/1996         00075/1992    06a.        CAPITAL              JOSE LUIZ BLOTTA E OO                            112.015,76          30.576.719,28 
             
           0230   0372/1996         00258/1989    10a.        CAPITAL              LIDIARLETE CADAMURO CASTILHO E OO                104.524,32          30.681.243,60 
             
           0231   0373/1996         00688/1991    10a.        CAPITAL              GENI DA SILVA TAVARES E OO                        25.110,86          30.706.354,46 
             
           0232   0374/1996         00500/1991    10a.        CAPITAL              HENRIQUE MONARI E OO                              73.367,69          30.779.722,15 
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           0233   0377/1996         00902/1988    06a.        CAPITAL              LAIR DOS SANTOS LAPA                              30.676,67          30.810.398,82 
             
           0234   0378/1996         00131/1990    08a.        CAPITAL              LAERTE DA SILVA E OO                              48.784,35          30.859.183,17 
             
           0235   0379/1996         00117/1992    03a.        CAPITAL              WASHINGTON LUIZ CANTINHO E OO                    177.975,48          31.037.158,65 
             
           0236   0383/1996         00293/1990    08a.        CAPITAL              DORIVAL DA SILVA E OO                             32.121,42          31.069.280,07 
             
           0237   0384/1996         00262/1991    08a.        CAPITAL              YOLANDA TAVARES E OO                              32.955,16          31.102.235,23 
             
           0238   0385/1996         00103/1989    08a.        CAPITAL              EDSON SEBASTIAO DE ALMEIDA                        17.374,10          31.119.609,33 
             
           0239   0387/1996         00571/1991    08a.        CAPITAL              ZAINE APARECIDA DOS REIS E OO                     21.198,21          31.140.807,54 
             
           0240   0388/1996         00686/1989    06a.        CAPITAL              ADELINA RIBEIRO CLAUS E OO                        25.764,45          31.166.571,99 
             
           0241   0390/1996         00488/1990    02a.        CAPITAL              MARIO GARCIA LEMOS E OO                          127.152,22          31.293.724,21 
             
           0242   0391/1996         00538/1990    07a.        CAPITAL              LINDOLFO RODRIGUES DOS SANTOS E OO             1.137.861,91          32.431.586,12 
             
           0243   0392/1996         00901/1985    03a.        CAPITAL              JOSE NORIVAL AUGUSTI E OO                         68.145,12          32.499.731,24 
             
           0244   0393/1996         00188/1986    01a.        CAPITAL              ANTONIO ELVIRA E OO                              159.436,75          32.659.167,99 
             
           0245   0395/1996         00125/1992    02a.        CAPITAL              LECIR SILVA GRANJA E OO                           44.010,81          32.703.178,80 
             
           0246   0396/1996         00691/1991    02a.        CAPITAL              TEREZINHA SEVERIANO E OO                          76.676,33          32.779.855,13 
             
           0247   0397/1996         00506/1991    09a.        CAPITAL              TOMOKO FUJITA E OO                                61.318,59          32.841.173,72 
             
           0248   0400/1996         00510/1991    09a.        CAPITAL              TELMA BARALDI BOSQUE E OO                         71.295,97          32.912.469,69 
             
           0249   0401/1996         00435/1989    06a.        CAPITAL              SERGIO VASCONI E OO                               81.018,80          32.993.488,49 
             
           0250   0402/1996         00514/1991    03a.        CAPITAL              DORIAN GREY RIBEIRO MACHADO E OO                  56.313,39          33.049.801,88 
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           0251   0403/1996         00590/1991    02a.        CAPITAL              SUSY BISSOLI E OO                                 40.009,79          33.089.811,67 
             
           0252   0404/1996         00307/1991    03a.        CAPITAL              PAULO GALANTE E OO                               187.443,74          33.277.255,41 
             
           0253   0405/1996         00770/1991    09a.        CAPITAL              JOSE CHRISTOVAO E OO                              19.682,50          33.296.937,91 
             
           0254   0406/1996         00752/1991    06a.        CAPITAL              ROQUE VICENTINI E OO                              67.505,59          33.364.443,50 
             
           0255   0408/1996         00136/1990    08a.        CAPITAL              DERCIDIO ALVES DA SILVA E OO                      81.990,00          33.446.433,50 
             
           0256   0409/1996         00815/1991    08a.        CAPITAL              CASSIA MARIA CUENCAS E OO                        110.042,57          33.556.476,07 
             
           0257   0411/1996         00464/1990    08a.        CAPITAL              ANTONIO AFRANIO GONCALVES SOBRINHO E OO          348.999,69          33.905.475,76 
             
           0258   0412/1996         00080/1992    03a.        CAPITAL              MARIA EUNICE TOME FERREIRA E OO                   45.624,65          33.951.100,41 
             
           0259   0414/1996         00552/1992    12a.        CAPITAL              INES ANDRADE DA COSTA E OO                        40.344,17          33.991.444,58 
             
           0260   0415/1996         00385/1991    04a.        CAPITAL              MARIA DE FATIMA PAZINI DE OLIV.DELARIZZA         213.358,62          34.204.803,20 
             
           0261   0416/1996         00516/1989    07a.        CAPITAL              NAIR DE OLIVEIRA SENE E OO                       100.775,97          34.305.579,17 
             
           0262   0418/1996         00330/1989    09a.        CAPITAL              FREDERICO FOGUEL E OO                             66.124,64          34.371.703,81 
             
           0263   0420/1996         00210/1991    05a.        CAPITAL              ADHEMAR ALVES E OO                                83.928,88          34.455.632,69 
             
           0264   0422/1996         00598/1992    12a.        CAPITAL              NADIA CASTRO VASCONCELOS E OO                     44.435,71          34.500.068,40 
             
           0265   0424/1996         00673/1991    10a.        CAPITAL              CELI DE OLIVEIRA MAZZONI E OO                     42.964,05          34.543.032,45 
             
           0266   0425/1996         00812/1991    10a.        CAPITAL              JOAO NOGUEIRA DOS SANTOS E OO                    309.989,49          34.853.021,94 
             
           0267   0428/1996         00129/1987    06a.        CAPITAL              JOSE GERALDO DE ARAUJO RIBEIRO                    40.763,14          34.893.785,08 
             
           0268   0430/1996         00495/1991    06a.        CAPITAL              JOSE CHRISTOVAO E OO                             152.711,46          35.046.496,54 
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           0269   0431/1996         00616/1988    10a.        CAPITAL              JOAO ABRAHAO E OO                                 20.381,00          35.066.877,54 
             
           0270   0432/1996         00489/1990    06a.        CAPITAL              JORGE PARASKEVOPOULOS E OO                        70.935,59          35.137.813,13 
             
           0271   0434/1996         00085/1992    06a.        CAPITAL              ELIETE A.C.ARENAS E OO                            51.037,93          35.188.851,06 
             
           0272   0435/1996         00840/1991    02a.        CAPITAL              ADEVAL SILINGARDI E OO                            42.705,88          35.231.556,94 
             
